confessus et manifestus prefatus dominus gualo ac-

cepisse a infrascripto uberto uice et nomine infra-

d scripti petri patris sui argenti denariorum bonorum

papiensium libras centum, renunciando omni eice-

ptioni non accepte et numerate pecunie. actum ad

hospitale scotorum ubi manet dominus iacobus de

carisio sub porticum domus ipsius iacobi. unde due

carte urio tenore iusse fuerunt scribi. interfucrunt

pares curie iacobus de beldoro et guido de meleto.

et pro testibus fuerunt predictus dominus iacobus

de carisio et bonifacius de ugocione et iacobus eius

nepos et rolandus de guidalardis preterea die quarto

ante kalendas iulii sub porticum predicti domini

gualonis presentibus bonifacio de ugocione et uberto

de puteo rolando de guidalardis robaldo rapicia

iacobo ariento ibi prefatus petrus de oclepo iurauit

supra sánela dei euangelia fidelitatem eidem domino
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gualoni et suis legiptimis heredibus et omnibus suis

rebus bona fide et sine fraude contra omnes homi

nes saluis suis anterioribus dominis sicut fidelis uas-

sallus suo domino esse debet per omnia et in om

nibus tactis Sanctis dei euangeliis.

Ego iacobus abuynus sacri palacii notarius interim

et banc cartam rogatus tradidi et scripsi et in his

omnibus feci.

( MDCCVII )

Trattato et alleanza offensiva e difensiva tra i Mi-

lanesi e Piacentini ed i marchesi Malaspina , Al

berto e Corrado fratelli fu Opizzone, e Guglielmo

Ju Monruello , contro i Pavesi ed altri nemici.

1200, 17 ottobre

Da copia autentica del secólo xvin.

(A. F. M.)

Anno dominice incarnacionis millesimo ducenté

simo, indicione quarta. die mercurii sextodecimo

kalendas nouembris. in territorio bobii. in prato

quodam quod est desuptus Castrum crucis. coram

guillielmo scorpione. ugone de flesco. ogerio brusa-

monacha. gerardo aginono. anrico guillielsoni. oberto

de rocha, guidone bobiensi notario, pactio talis, et con

cordia facta est. et firmata inter mediolanenses per

legatos eorum. uidelicet arnaldum de supraaquam.

et conradum albericum consilium negociatorum me-

diolanensium. et placentinos per legatos eorum sci

licet per iohannem de malamena consulem iustitie.

et rogerium de sarturano. et lotharium barelli con

sulem negociatorum ex una parte et ex altera do

minum albertum marchionem malaspinam. et con

radum filium olim opizonis fratris eius pro se. et

guillielmo filio quondam marchionis monruelli. con-

uenerunt siquidem eis predicti marchiones in pri-